[image: ]
«Кулöмдiн» муниципальнöй районса администрациялöн
Ш У Ö М
Администрация муниципального района «Усть-Куломский»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05 июля 2018 г.                                                                                           № 864
Республика Коми
с. Усть-Кулом

О внесении изменений в постановление администрации                               муниципального района «Усть-Куломский» от 10 декабря 2013 года                    № 1827 «О муниципальной программе «Территориальное развитие»»

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь пунктом 7 методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ администрации МР                             «Усть-Куломский», утвержденных постановлением администрации МР «Усть-Куломский» от 20 августа 2013 года № 1225, администрация муниципального района «Усть-Куломский» п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации муниципального района «Усть-Куломский» от 10 декабря 2013 года № 1827 «О муниципальной               программе «Территориальное развитие»» (далее - Постановление) следующие изменения:
1) подпункт 4.2.1 пункта 4.2 «Задача 3.2. Обеспечение жильем молодых семей» раздела 4 «Подпрограмма 3 «Улучшение жилищных условий» приложения № 1 «Система основных мероприятий и показателей муниципальной программы «Территориальное развитие» изложить в следующей редакции:
«
	4.2
	Задача 3.2. Обеспечение жильем молодых семей

	4.2.1
	Основное
мероприятие  3.2.1.
«Предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение жилого помещения или создание объекта индивидуального жилищного строительства»
	Администрация муниципального района «Усть-Куломский» в лице управления по капитальному строительству, территориальному развитию, земельным и имущественным отношениям
	Показатель 3.2.1.1.
Количество молодых семей, улучшивших  жилищные  условия  с использованием  социальных  выплат  на  строительство  или приобретение жилья для улучшения жилищных условий, семей

	2
	3
	1
	2
	0
	1
	2
	1
	1

».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителей руководителя администрации района Бадьина В.В. и Левченко Н.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на информационном стенде администрации муниципального района «Усть-Куломский».

Руководитель администрации
МР «Усть-Куломский»                                                                           С.В. Рубан

	Пашнин Н.И.
93-022

image1.png